Mẫu văn bản (ban hành (phê duyệt) kèm theo Nghị quyết) (*)

	CHÍNH PHỦ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÊN LOẠI VĂN BẢN (1)

.............................. (2) .............................

(Ban hành (phê duyệt) kèm theo Nghị quyết số ............/NQ-CP

ngày ... tháng ... năm 20... của  Chính phủ)

Chương I

QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1. ............................................................................................................

.................................................................................................................................

Điều ... ...........................................................................................................

.......................................................................................................................

Chương ....

............................................................

Điều ... ............................................................................................................

.................................................................................................................................

Chương ....

............................................................

Điều ... ............................................................................................................

.....................................................................................................................

Điều ... ...........................................................................................................

...................................................................................................................../.

	TM. CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG (3)
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

	Ghi chú:

(*) Bố cục có thể bao gồm chương, mục, điều, khoản, điểm.

(1) Tên loại văn bản như: Chương trình, Đề án, Quy chế, Quy định,….

(2) Trích yếu nội dung của văn bản.

(3) Nếu Phó Thủ tướng ký thay thì ghi là: KT. THỦ TƯỚNG

                                                                   PHÓ THỦ TƯỚNG